nj)Vertetim  nga  OSHEE  per  likujdimin  e  energjise  elektrike 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre Rastet e mosdorëzimit 

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte  për 

skualifikim. 

6. Vlera   fillestare:  176 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte mije) leke sipas pikes 8 te shtojces nr 1 

te Vendimit nr 559 , date 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në  

shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si dhe për prodhimet 

drusore dhe jodrusore pyjore”.